
2024年 5月 

会員各位 

                            （一社）高知県臨床検査技師会 

                           会長  山中 茂雄 

                            

 

第 43 回 高知県医学検査学会 開催案内 

 

謹啓 

新緑の候、高臨技会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。また平素は当会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて第 43 回 高知県医学検査学会を 2024 年 5 月 26 日（日）に開催いたします。多数の

ご参加をお待ちしております。 

 

記 

会期：2024年 5月 26日 11：55～（受付 11：30より） 

会場：高知学園大学 7号館 

内容：〇一般演題 

   〇基礎講座 

    「血液検査データを読み解くコツ、教えます！」 

     高知医療センター LSIメディエンス検査室 市木 静香 技師 

   〇特別講演 

    「こんな症例見たことありますか-心エコー検査を中心に-」 

                 Free sonographer 谷内 亮水 技師 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


